São Paulo, 9 de maio de 2000

Of. SGP n.º 3295/00

Encaminho a Vossa Excelência os inclusos avulsos das Indicações abaixo relacionadas, apresentadas a esta Assembléia Legislativa:

NÚMERO
RGL

757/00
2962/00

758/00
2963/00

759/00
2964/00

760/00
2965/00

761/00
2966/00

762/00
2967/00

763/00
2968/00

764/00
2969/00

765/00
2970/00

766/00
2971/00

767/00
2972/00

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado ROBERTO GOUVEIA

1.º Secretário

Ao Excelentíssimo Senhor ANTÔNIO ANGARITA

Secretário de Governo e Gestão Estratégica

CAPITAL – SP